
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3967

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VACINA ANTIRRÁBICA
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 02/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3967/paquisicao-de-vacina-antirrabicap/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/081742717a2eac1904b5593cead53f61.pdf

